

Schedule XLY-Form No. 134

E. E. R. W. D. (w)

DIVISION 9A YA

A. E. R. W. D. (w)

SUB-DIVISION

1701
3/4 ABARD (State. Schenck)

Measurement Book

2755

Part 1d - 57Y0011134

M.B. 510 - 2250 fms 5th Street / Bill (mcs)

Part 'B'

1st year ⁷⁰ Maintenance

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Construction of Road from main- chandi bridge to under College Road Gram					
Name of Agency - Andhar to Gram Badil bigha via Gram Jiaubigha, Tribhuk chak & Gram Muzachak under State Scheme (NABARD)					
Name of Agency - M/s Aadharh Construction, At- Gpu- rakshani, Manspur, Gaya					
Agreement No. - 71/SPD/State Scheme (NABARD) 2018-19					
Date of Commencement - 01.12.18					
Date of Completion - 30.11.19					
Date of actual comp.					
of Part 'A' - 28.11.19					
1) Restoration of main cuts - - etc					
10 x 12.00m x 1.13m x 0.30m					40.68m ³
15 x 8.00m x 1.13m x 0.30m					40.68m ³
16 x 6.00m x 1.13m x 0.30m					32.54m ³
12 x 5.00m x 1.13m x 0.30m					20.34m ³
13 x 4.00m x 1.13m x 0.30m					17.63m ³

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
21 X 2.50m X 1.13m X 0.30m					17.80 m ³
					168.67 m ³
(2) Making up of Beams/					
Shoulder - - etc					
7 X 30.00m X 1.13m					237.30 m ²
10 X 25.00m X 1.13m					282.50 m ²
10 X 20.00m X 1.13m					226.00 m ²
12 X 12.00m X 1.13m					162.72 m ²
15 X 10.00m X 1.13m					169.50 m ²
18 X 8.00m X 1.13m					162.72 m ²
21 X 6.00m X 1.13m					142.38 m ²
20 X 5.00m X 1.13m					113.00 m ²
					1496.12 m ²

(3) Patch repair over					
bituminous surface					
- - - etc					
11 X 1.50m X 0.75m					12.38 m ²
7 X 3.05m X 1.20m					25.62 m ²
6 X 2.40m X 0.75m					10.80 m ²
5 X 2.10m X 0.90m					9.45 m ²
6 X 2.50m X 1.00m					15.00 m ²
9 X 1.20m X 0.60m					6.48 m ²
					79.73 m ²

(4) Maintenance of					
Hume - pipe culvert					
0.8 m					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5) Maintenance of slab culvert - - - etc 02 nos					
(6) Maintenance of Road Signs - - - etc 0.53 KM					
(7) Maintenance of 200 m & KM stone - - - etc 0.64 KM					
(8) Cutting of branches of trees - - - etc 08 nos					
(9) White wash of parapet walls - - - etc					
8 x 2 x 6.15 m x 1.60 m					157.44 m ²
4 x 2 x 2.50 m x 1.25 m					6.25 m ²
1 x 2 x 3.80 m x 0.85 m					6.46 m ²
					2.58 m ²
					166.27 m ²
					170.15 m ²
Handwritten 8.124 J.E					

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Cost					
(1/61) Restoration of rain cuts - - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (70) -			168.67 m ³		
@ ₹ 365.25/m ³					₹ 61607.00
(2/62) Making up of Berms/Shoulder - - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (71) -			1496.12 m ²		
@ ₹ 54.16/m ²					₹ 81030.00
(3/63) Patch repair over Bituminous surface - - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (71) -			79.73 m ²		
@ ₹ 180.85/m ²					₹ 14419.00
(4/64) Main tenance of Hum-pipe Culvert - - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (71) -			08 No		
@ ₹ 1131.64/No.					₹ 9053.00
(5/65) Maintenance of slab culvert - - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (72) -			02 No		

Continuation

Total - ₹ 1,66,109.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ ₹ 2336.81/No. —					₹ 4674.00
65) Maintenance of					
Road 85m —					
Qty vide TMB					
Page no (72) — 0.53 KM					
@ ₹ 1087.62/KM —					₹ 576.00
57) Maintenance of					
200 m & km ston.					
— etc					
Qty vide TMB					
Page no (72) — 0.64 KM					
@ ₹ 582.10/KM —					₹ 373.00
68) Cultiv of boundary					
Qty vide TMB					
Page no (72) — 8 N 5					
@ ₹ 107.48/No. —					₹ 860.00
71) White Wash					
of parapet wall					
— etc					
Qty vide TMB					
Page no (72) — 168.00m					2768.00
@ ₹ 16.48/m —					₹ 2740.00
Less 10% below (175360.00)					₹ 175332.00
					₹ 17533.00
					₹ 157799.00
Thanks					₹ 1,57,824.00
8.1.2					

J. B.

Continuation

Unit as per allotment Rs 1,57,800.00